all’interno del progetto “Concorso sulla legalità e sull’orgoglio di combattere ogni forma di 

violenza” anno scolastico 2025/2026 CUP J69I25002060002  a BRIZIO VALENTINA per un importo 

orario lordo pari a € 38.50 (euro trentotto/50), per un massimo di ore pari a 10, per un totale 

omnicomprensivo pari a € 385 (euro trecentottantacinque/00), inteso quale importo complessivo 

lordo dipendente, da rapportare alle ore effettivamente prestate;  

4. di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto la realizzazione Laboratorio di WEBTV 

all’interno del progetto “Concorso sulla legalità e sull’orgoglio di combattere ogni forma di 

violenza” anno scolastico 2025/2026 CUP J69I25002060002  a CAPELLO FRANCA CATERINA per un 

importo orario lordo pari a € 38.50 (euro trentotto/50), per un massimo di ore pari a 10, per un totale 

omnicomprensivo pari a € 385 (euro trecentottantacinque/00), inteso quale importo complessivo 

lordo dipendente, da rapportare alle ore effettivamente prestate;  

5. di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto la realizzazione Laboratorio di WEBTV 

all’interno del progetto “Concorso sulla legalità e sull’orgoglio di combattere ogni forma di